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         Drodzy Uczniowie! 
 
     Witam Was serdecznie w tym no-

wym roku szkolnym 2014/2015!  

Oto nasz pierwszy egzemplarz gazetki 

szkolnej „Czytadełko”. W obecnym nu-

merze przeczytacie m. in. o rozpoczę-

ciu roku szkolnego. Zobaczycie rów-

nież artykuł, w którym nasi sportowcy 

wywalczyli 1 miejsce w Turnieju Piłki 

Nożnej. Oprócz tego odbyło się także 

sprzątanie świata, pasowanie pierw-

szoklasistów na uczniów szkoły oraz 

Dzień Nauczyciela, o których przeczy-

tacie w naszej gazetce. Poza tym na pewno pamiętacie warsztaty taneczne, na 

których uczyliśmy się tańczyć. Troje uczniów naszej szkoły pojechało na Kon-

kurs Poezji Religijnej, o którym też będzie mowa. Spotkacie tu również wy-

wiad z panią Wiesławą Kędzior oraz artykuł o akcji pomocy chorym dzieciom. 

Zobaczycie też ankietę o sporcie, a także trochę humoru. Nie zapomnieliśmy 

oczywiście o naszych najmłodszych czytelnikach. Specjalnie dla nich w gazet-

ce znajdują się kolorowanka i 

rebusy. Jak zawsze jest też 

krzyżówka, za którą jeden wylo-

sowany uczeń otrzyma nagrodę.  

To wszystko ode mnie. Pozdra-

wiam serdecznie wszystkich 

uczniów naszej szkoły! 

 

 

 Red.Nacz. Dominika Kuczek 
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  Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2014/2015 

      1 września 2014r. po długim 

wypoczynku uczniowie i nauczy-

ciele znów spotkali się w szkole. 

Ten dzień, jak co roku  rozpoczę-

liśmy Mszą Świętą. Pani Dyrektor 

zachęcała do solidnej nauki i ży-

czyła nam samych szóstek. Po 

omówieniu wszystkich spraw or-

ganizacyjnych przedstawieni zo-

stali wychowawcy poszczegól-

nych klas. Gdy poszliśmy do sal 

wychowawczyni omówiła wyma-

gania w nauce z niektórych przed-

miotów oraz jak bezpiecznie poruszać się do 

szkoły. Tak właśnie  minął nam pierwszy dzień 

w szkole.  
 
  Opr. Gabriela Białas 

Rebusy 
        

Pani Dyrektor wita dzieci i rodziców  

        po wakacyjnym wypoczynku 

Opr. Wiktor Misielak 
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I miejsce  w Pucharze Premiera  Donalda Tuska 

      11 września 2014r. chłopcy z klas 4, 5 pojechali do Brzostku na zawody w piłce nożnej 
„Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska”. Zawody miały odbyć się na orliku, ale z 

powodu złej pogody odbyły 
się na hali w Brzostku. Brało w 
nich udział 4 drużyny: Janusz-
kowice, Brzostek, Kamienica 
Górna i nasza szkoła. Dzięki 
przygotowaniu przez pana Jó-
zefa Prokuskiego, po trzech 
meczach piłkarze z naszej 
szkoły zwyciężyli w tych za-
wodach. Drugie miejsce zajęły 
Januszkowice, a trzecie Brzo-
stek. Nasza drużyna zakwalifi-
kowała się na zawody powia-
towe.  Gratulujemy!!! 
 

Opr. Kinga Wstawska 

Sprzątanie świata  dookoła naszej szkoły 

        We wrześniu bieżącego roku w naszej szkole odbyło się Sprzątanie Świata. Wszyscy uczniowie 

zostali podzieleni na grupy. Wszyscy uczniowie dostali po jednej rękawiczce, natomiast każda grupa 

dostała kilka worków do segregowania śmieci. Razem z nauczycielami ruszyliśmy, każda grupa gdzie 

indziej. Posprzątany został 

także teren koło naszej szko-

ły i przedszkola. Po upływie 

godziny lekcyjnej wszystkie 

grupy zebrały się pod szkołą. 

Po umyciu rąk spakowali-

śmy się i wrócili do swoich 

domów. Mam nadzieję, że 

każdy będzie dbał o naszą 

planetę nie tylko w dniu 

sprzątania świata, ale i na co 

dzień. 

Opr. Dominika Kuczek    Klasy IV, V, VI  sprzątają świat 

   Zwycięska drużyna wraz z trenerem Józefem Prokuskim 
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      6 października 2014 roku w 

naszej szkole odbyły się 

„warsztaty taneczne”. Jak sama 

nazwa mówi, uczyliśmy się tań-

czyć break dance. Najpierw mie-

liśmy krótką rozgrzewkę. Na-

stępnie uczyliśmy się po kolei 

różnych kroków, np. „Joł”. Nie-

które kroki miały dwie wersje – 

dla młodszych (przedszkolaki i 

klasy I-III) oraz dla starszych 

(klasy IV-VI). Bardzo trudnym 

krokiem był tzw. „skorpion”. Po 

lekcjach tańca zostaliśmy po-

dzieleni na dwie grupy: chłop-

ców i dziewczyn. Z pomocą pa-

na prowadzącego, ochotnicy 

brali udział w „tanecznym pojedynku”. Następnie wszyscy wspólnie 

tańczyliśmy cały układ. Na koniec odbył się mały pokaz, do którego 

doszło czterech uczniów. Każ-

dy miał swoje 15 sekund na 

pokazanie układu.Po uczniach 

wystąpili nasi nauczyciele 

tańca. Po ich występie byli-

śmy pod sporym wrażeniem. 

   Myślę, że te „warsztaty ta-

neczne” były dla wszystkich 

świetną zabawą i rozrywką. 

 

 

 

 

 

 

Warsztaty  
 taneczne 

  Opr. Dominika Kuczek        

 Nauka ruchów break dancea 

   Taneczny pojedynek pod przewodnictwem instruktora 



Str. 6 

     14 października bieżącego roku w naszej szkole odbyło się Pasowanie pierwszoklasistów na 

uczniów. Najpierw pierwszaki przedstawili swoją część artystyczną. Pięknie recytowali wiersze i zna-

komicie zaśpiewali piosenki, mimo stresu przed ich pierwszym szkolnym wystąpieniem. Następnie od-

było się uroczyste ślubowanie, po którym Pani Dyrektor pasowała pierwszaków na uczniów. Wycho-

wawczyni klasy 

pierwszej - Pani Do-

rota Zastawna wrę-

czyła zadowolonym 

pierwszakom dyplo-

my oraz ich pierwszy 

dokument - legityma-

cję. Jako wyraz 

wdzięczności pierw-

szoklasiści podarowa-

li wszystkim nauczy-

cielom upominki, a 

sami otrzymali pa-

miątki pasowania od 

rodziców. Po uroczy-

stości klasa pierwsza 

wraz z nauczycielami 

udała się na poczęstunek, przygotowany przez rodziców.  

Na koniec odbyła się dyskoteka dla wszystkich klas  

oraz przedszkola, podczas której starsze klasy za-

bawiały pierwszaków różnymi zabawami, które 

wcześniej przygotowały. 

       Z radością przyjęliśmy uczniów klasy pierw-

szej do naszej szkolnej rodziny i obiecaliśmy zaw-

sze im pomagać. Życzymy im samych piątek i szó-

stek oraz wiele sukcesów! 

  

 

 

 

 

Opr. Gabriela Białas 

Pierwszaki podczas akademii 

Pani Dyrektor pasuje uczennice na ucznia 
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Zapytano uczniów naszej szkoły jaki sport lubią ? 

Opr. Gabriela Białas 

    14 października, jak wszyscy wiemy jest Święto Edukacji Narodowej tzw. Dzień Nauczyciela. Z tej 

okazji w naszej szkole odbył się uroczysty apel przygotowany przez samorząd szkolny. Podczas niego 

uczniowie przedstawili krótką część artystyczną, w której była mowa o powstaniu Święta Edukacji Na-

rodowej. Uczniowie złożyli serdeczne podziękowania i życzenia wszystkim nauczycielom. Na koniec 

wszyscy odśpiewali dla naszych nauczycieli ''Sto lat''.  

    Jeszcze raz życzymy nauczycielom wszystkiego 

co najlepsze! 

 

 

Oto ich wybór: 

50% lubi piłkę nożną 

15% lubi siatkówkę 

5% lubi piłkę ręczną 

3% lubi ping-ponga 

27% wybrało inny sport 
Opr. Oskar Smagacz  

Uczniowie VI klasy podczas akademii 
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      30 października 2014 roku w Gminie Brzostek odbył się Konkurs Poezji Religijnej. Wzięło w nim 

udział troje uczniów z naszej szkoły, m.in. Gabriela Białas, Dominika Kuczek i Wiktor Misielak. Ra-

zem z panią Augustyn pojechali do Domu Kultury w Brzostku. Na początku w kategorii recytowania 

poezji startowali uczniowie szkół podstawowych, a następnie gimnazjów. Po recytowaniu wierszy na-

stąpiła kategoria poezji śpiewanej. Tam również najpierw startowały szkoły podstawowe, następnie - 

gimnazja.  Po długo trwających występach odbyła się przerwa, podczas której jury musieli wybrać spo-

śród wielu kandydatów tylko ośmioro osób, które zakwalifikują się do następnego etapu. Zwycięzcy 

otrzymali książki oraz dyplomy. Następnie odczytano osoby wyróżnione. Pośród nich znalazł się uczeń 

naszej szkoły – Wiktor Misielak. Otrzymał dyplom oraz encyklopedię. Pozostali także otrzymali dy-

plomy wraz z książkami pt. „Brzostkiem natchnieni” , w których znajduje się mnóstwo pięknych wier-

szy. Po zakończonym konkursie uczniowie wrócili do szkoły. 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Wyróżnienie w Konkursie Poezji Religijnej  

LABIRYNT– znajdź drogę żaby do muszek 

Opr.  

Dominika 
Kuczek 

Opr. 

Wiktor  

Misielak 

Od lewej  Gabriela Białas ,  Dominika Kuczek oraz Wiktor Misielak podczas recytacji wiersza 
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     Piękna jesienna kolorowanka !!! 

 

Pokoloruj z nami 

Opr. Wiktor Misielak 
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Wywiad z Panią Wiesławą Kędzior  

1.Czy lubi Pani swoją pracę? Dlaczego? 

Tak. Jest to przyjemna praca, zwłaszcza gdy widać jej efekty. 

Praca z małymi dziećmi daje mi wiele radości i satysfakcji. 

2. Czy przedszkolaki sprawiają Pani kłopoty? 

 Dzieci w tym wieku bywają dość hałaśliwe i niezwykle ru-

chliwe, ale nie nazwałabym to kłopotem. Nie, raczej nie 

sprawiają kłopotów. 

3. Którą grupę lubi Pani najbardziej ? 

Oczywiście tą, której jestem wychowawcą, czyli moich ma-

luszków. 

4. Co lubi pani robić w wolnym czasie? 

 Spacer po lesie, wycieczki rowerowe -to gdy dopisuje pogoda. W długie zimowe wieczory lubię po-

czytać, rozwiązywać krzyżówki. 

5. Jakie ma Pani hobby? 

Moje hobby to podróże, kulinaria. Lubię zieleń, więc dużo czasu spędzam pracując w ogrodzie. 

6. Gdzie chciałaby Pani pojechać na wakacje? 

Marzę o wyjeździe do Grecji. Chciałabym na własne oczy zobaczyć wytwory tamtejszej kultury. 

7. Jakie książki pani lubi? 

Najbardziej lubię książki przygodowe i biograficzne. 

8. Jakiej muzyki pani słucha? 

 To zależy w jakim jestem nastroju. Słucham więc  muzyki spokojnej i relaksacyjnej, jak i muzyki  

z gatunku pop i rocka. 

Opr. Gabriela Białas 

Opr. Wiktor Misielak 

     

 

  Zbiórka pieniędzy na ośrodek pomocy dzieciom                

z wadami krążeniowo-sercowymi 

          W październiku w naszej szkole odbyła się zbiórka pieniędzy, która miała na celu wspar-
cie finansowe ośrodka, pomagającemu dzieciom z wadami krążeniowo-sercowymi. Wspólnie 
zebraliśmy 233 zł. W zamian otrzymaliśmy certyfikat z podziękowaniem oraz książkę pt. 
„Baśnie z całego świata” jako symboliczną cegiełkę. Książka ta trafiła do naszej szkolnej biblio-
tek i ,  dz ięk i  cz emu jes t  u dos tępniona  dla  wszy stk ich  u czn iów.                                                             
Jesteśmy dumni z tego, że mogliśmy pomóc innym, potrzebującym dzieciom. 
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Opr.. Oskar Smagacz 

 

 

 

 

 

 

 

KUPON 

Hasło: …………………………………….…………… 

Imię i Nazwisko: ………………….………………… 

Humor  
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CZASOPISMO UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GRUDNEJ GÓRNEJ 

Redakcja: Uczniowie Szkoły Podstawowej w Grudnej Górnej.  

Redakcja ponosi odpowiedzialność za treść artykułów.  

Skład gazetki: Teresa Czarnecka 

     Wśród czytelników, którzy do 28 listopada 2014r. dostarczą prawidłowe roz-

wiązanie rozlosujemy atrakcyjną nagrodę.   

S e r d e c z n i e  z a p r a s z a m y  n a  s t r o n ę  i n t e r n e t o w ą  n a s z e j  S z k o ł y    

www.spgrudnag.cba.pl 

1. Przedmiot w szkole „……..Polski” 

2. Najlepszy przyjaciel człowieka 

3. Walentynkowe ………………… 

4. Po jesieni 

5. Dostajemy je w szkole (białe/
smakowe) 

6. Leci z niego woda 

 

7. Jeździmy w nich po śniegu 

8. ……………….. i dziewczęta 

9. Ma rudy, długi, puszysty ogon 

10. ………. I nitka 

11. Przysmak psa 

12. Nocny motyl  

Opr. Wiktor Misielak 


